Cruyff (substitució de gespa artificial) a Terrassa”, redactat pels tècnics municipals del Servei de 
Patrimoni i Manteniment en data 22 de maig de 2025, amb un pressupost d’execució per 
contracte de sis-cents quaranta-tres mil quatre-cents vuitanta-quatre euros amb quaranta-
quatre cèntims (643.484,44 €) (sense IVA) i de set-cents setanta-vuit mil sis-cents setze euros 
amb disset cèntims (778.616,17 €) (IVA inclòs).  

L’objecte d'aquest projecte és la substitució de la gespa artificial dels camps de futbol de Sant 
Pere Nord, Arenes - 5, Districte II i Johan, per una nova gespa artificial, així com de la 
renovació de l’equipament esportiu, porteries i banquetes, i en el cas de Sant Pere Nord, també

[...]

Sant Pere Nord, Arenes - 5, Districte II i Johan Cruyff (substitució de gespa artificial) a 
Terrassa”, amb criteris de contractació pública ecològica, amb un pressupost de contractació de 
sis-cents quaranta-tres mil quatre-cents vuitanta-quatre euros amb quaranta-quatre cèntims 
(643.484,44 €) (IVA exclòs) i de set-cents setanta-vuit mil sis-cents setze euros amb disset 
cèntims (778.616,17 €) (IVA inclòs) i un termini d’execució de les obres que es preveu que sigui 
de vuit (8) mesos.  

D’acord amb el que disposen els articles 203 i 204 de la LCSP, no es preveu cap modificació 
del contracte. Així, el valor total estimat del contracte és de sis-cents quaranta-tres mil quatre-